
ZPRÁVA O KCM CHLAPCŮ U16 

Soutěžní období 

2023-2024 

Krajské centrum mládeže chlapců bylo určeno pro hráče narozené v roce 2009 a mladší. 

Vrcholnou akcí této skupiny byla Letní olympiáda dětí a mládeže, která se uskutečnila            

v Jihočském kraji na konci června 23.6.-28.6.2024. 

Výbor LKVS zvolil jako trenéra Aleše Správku (VK Dukla Liberec), který si zvolil jako asistenta 

Michala Skřívánka (Slávia Liberec.) 

Tréninkové jednotky (celkem 7) KCM U16 v tomto ročníku proběhly na hale VK Dukla Liberec. 

 

Výběr Libereckého kraje na LODM 2024 nahrávači: Samuel Roštejnský (VK Dukla),              

Matouš Čížek (VK Dukla),Martin Benda (Minivhovo Hradiště) universálové: František 

Durec (VK Dukla), Vojtěch Pětioký(Nový bor), smečaři: Šimon Správka (VK Dukla), 

František  Horejš (VK Dukla), Matyáš Břešták (J.N.Nisou), blokaři: Františech Sacher 

(J.N.Nisou),) Jakub Gottwald (J.N.Nisou), libera: Jakub Kalina (VK Dukla), Tselmuun 

Sugardorj (Česká Lípa) 

LODM se hrál v Českých Budějovicích ve dnech 23.6.-28.6.2024. 

Ve skupině jsme měli: 

Liberecký kraj - Hlavní město Praha 0:2 (13:25, 19:25,) 

Liberecký kraj - Královéhradecký kraj 2:1 (18:25, 25:22, 17:15) 

Liberecký kraj - Středočeský kraj 0:2 (10:25, 18:25) 

Liberecký kraj - Plzeňský kraj 2:0 (25:16, 25:23) 

Liberecký kraj - Pardubický kraj 2:0 (25:21, 25:19) 

 

Čtvrtfinále: 

Liberecký kraj - Jihočeský kraj  0:2 (18:25, 20:25) 

O 8.místo -Liberecký kraj - Středočeský kraj 0:2 (20:25, 15:25) 

Zopakovaný výsledek na LODM jako před dvěma lety, takže určitá spokojenost tady je, ale v 

porovnání s kraji nám ujíždí vlak. V našem kraji není dostatečný material abychom se mohli 

vyrovnat ostatním krajům. 

                                                                                              Aleš Správka trenér KCM. 



 

 

 


